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ایمان رزاقی راد، سرمربی تیم فوتبال پارس 
جنوبی جم درباره شرایط فعلی تیمش 
می گوید: »تعدادی از بازیکنان که به لحاظ 
تاکتیکی مطابق خواسته ما نبودند، از تیم 
جدا شدند و چند بازیکن جدید جذب 
کردیم. چند تیم مانند شمس آذر، خیبر 
و مس شهربابک یارگیری بسیار خوبی 
داشتند و امیدوارم بتوانیم خودمان را در 

بالای جدول حفظ کنیم.«
او انتظار پرداخت به موقع مطالبات بازیکنان 
را از سوی باشگاه دارد.: »اگر باشگاه انضباط 
را در پرداخت ها رعایت کند و پول ها در زمان 
مقرر پرداخت شود، تیم خوبی خواهیم 

داشت. توان حضور در بالای جدول در 
پارس جنوبی دیده می شود، اما عدم انضباط 
مالی سال هاست که گریبانگیر تیم های 
نفتی است. باشگاه پارس جنوبی توانایی 
پرداخت پول دارد، اما شاید روال اداری 
کار طولانی می شود.قرار بود 10 درصد از 
قراردادها پرداخت شود تا دریافتی اعضای 
تیم به 80 درصد برسد. بازیکنانی که از تیم 
جدا می شوند، برای حسن انجام کار باید 
20 درصد دیگر را دریافت کنند که این به 

صلاحدید باشگاه بستگی دارد.«
رزاقی راد با اشاره به اتفاقی که برای محمد 
بلبلی بعد از عقد قرارداد با دو باشگاه 

برایش پیش آمد، درباره وضعیت یکی از 
بازیکنانش می گوید: »باشگاه از بلال ارازی 
شکایت کرده است. این بازیکن  بندی 
در قراردادش داشت که مطابق آن، برای 
جدایی باید با باشگاه پارس جنوبی مذاکره 
و مبلغی را پرداخت می کرد. این اتفاق رخ 
نداد و ارازی راهی گل گهر شد. امیدوارم 
اتفاقی که برای محمد بلبلی رخ داد، برای 
او پیش نیاید.« او شرایط فعلی تیمش را 
برای صعود به لیگ برتر مساعد نمی بیند. 
مجموعه باشگاه تلاش خود را می کند، اما 
نواقصی داریم و صد درصد آماده صعود به 

لیگ برتر نیستیم«

ایمان رزاقی راد: 

برای لیگ برتری شدن 
آمادگی صد درصدی نداریم 

گل گهر و انتظاری 
که هواداران از 

قلعه نویی دارند  
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باشگاه فولاد بعد از جدایی پریرا با دو بازیکن خارجی اش مذاکراتی انجام داده و 
به توافق های اولیه هم رسیده بودند. اما حالا مسئولان باشگاه مدعی شده اند 
که یکی از آنها خارج از کشور است و بعد از اینکه توافق هایی انجام شد، یکباره 
غیب شد و نتوانستند پیدایش کنند. ظاهراً بازیکن مورد نظر آیاندا پاتوسی است 
که تصمیمی به تمدید قرارداد ندارد. به همین دلیل هم آنها سراغ اشکان دژاگه 

رفتند تا جای خالی او را به بهترین شکل پر کنند.

سپاهانی ها که با وجود جدایی چند بازیکن کلیدی فقط چند مهره جدید جذب 
کرده اند، همچنان از چهار سهمیه خارجی خودشان استفاده نکرده اند و شنیده 
می شود حداقل دو بازیکن خارجی به صورت رسمی به اردوی این تیم در ترکیه 
اضافه خواهند شد. به همین دلیل محمدرضا ساکت، مدیرعامل سپاهان همراه 
سایر اعضای تیم دیروز به ترکیه سفر کرد تا در صورت تأیید فنی و پزشکی 

بازیکنان خارجی به صورت رسمی با آنها قرارداد امضا کند.

محمدرضا ساکتآیاندا پاتوسی

دلیل حضور مدیرعامل در ترکیهبازیکن فولاد غیب شده است

شاگردان حمید مطهری روز 5 مرداد برای برگزاری اردویی هشت روزه 
در کمپ گرین پارک که اکنون تراکتور اردوی خود را در آن برگزار کرده به 
استانبول خواهند رفت. نساجی در این اردو دو بازی تدارکاتی برگزار خواهد 
کرد. مسئولان این باشگاه با یک تیم عربستانی وارد مذاکره شدند  و به 
احتمال فراوان با این تیم در ترکیه بازی خواهند کرد. رایزنی ها برای انتخاب 

دومین حریف تدارکاتی نساجی نیز در حال پیگیری است.

حمید مطهری

برنامه تمرینی سرمربی نساجی در ترکیه

هواداران گل گهر و مدیران این 
باشگاه در بحبوحه صحبت هایی 
که درباره آینده تیم ملی فوتبال 
ایران و دراگان اسکوچیچ وجود 
داشت، روزهای بسیار سخت و 
پراسترسی را تحمل کردند؛ چرا 
که امیر قلعه نویی در آستانه 
ر  د رش  حضو ل  سا مین  سو
سیرجان بار دیگر مانند دوران 
حضورش در سپاهان در دوراهی 
سختی برای رفتن به تیم ملی 
و ماندن در تیم باشگاهی اش 
ر داشت. دو راهی ای که  قرا
البته با ابقای اسکوچیچ پایان 
خوشی برای سیرجانی ها داشت 
و قلعه نویی هم ماندنی شد تا 
مأموریتش را در گل گهر ادامه 
دهد و در سومین سال حضورش، 
رسیدن به سهمیه آسیایی را 

دنبال کند.
البته او قبل از این که خبر ابقای 
اسکوچیچ رسانه ای شود، تیمش 
را برای ادامه تمرینات آماده سازی 
به سیرجان برد. گل گهر با حفظ 
اکثر نفراتش غیر از نفراتی مثل 
صادقی و زکی پور، فرشید باقری را 
حفظ و بازیکنانی را اضافه کرد که 
حالا این انتظار بجا برای هواداران 
گل گهر ایجاد شده که ژنرال در 
آستانه سومین سال نشستنش 
روی نیمکت سیرجانی ها حداقل 
یک جام برای شان بیاورد. ضمن 
این که ابقای اسکوچیچ خیال 
هواداران گل گهر را راحت کرده که 
قلعه نویی  همه تمرکز و انرژی اش 
را برای تقویت و آماده سازی تیم 

به کار گیرد.
این البته هدف آسانی برای تیمی 
که چهارمین سال حضورش در 
لیگ برتر را تجربه می کند، نیست 
ولی مدیران باشگاه امیدوارند 
که  یی  قلعه نو میر  ا ر  با حضو
5 عنوان قهرمانی  همچنان با 
پرافتخارترین مربی لیگ برتر 
است، این مهم برایشان رخ 
بدهد و سرمربی گل گهر نیز برای 
رسیدن به این هدف این روزها 
تمرینات تیمش را با دقت و 
شدت زیادی در دو نوبت صبح 

و عصر دنبال می کند.
کادر فنی گل گهر در نوبت صبح 
کارهای بدنی را برای بازیکنان 
تیم برنامه ریزی کرده و در نوبت 
زمین  در  ینات  تمر نیز  عصر 
چمن طراحی شده تا رفته رفته 
سورمه ای پوشان سیرجانی آماده 
حضور در رقابت های لیگ برتر 
شوند که از اواسط مردادماه قرار 

است آغاز شود.
 وصال روحانی

روزنامه نگار

فصلی که پیکان اسباب امیدواری نشد

زندگی دوباره برای حسینی

برتر  لیگ  پیکان فصل گذشته 
فوتبال کشور را با تصاحب رتبه نهم 
سپری کرد که اگرچه اسباب ناامیدی 
محض نشد اما امید چندانی را هم 
برنینگیخت و این رتبه و نتایجی که 
تیم تحت هدایت مجتبی حسینی 
گرفت، قطعاً چیزی نبود که سران 

پیکان توقع آن را داشتند.
پیکان به واقع فقط با تفاضل گل برتر 
نسبت به صنعت نفت از اکتفا به رتبه 
دهم رهایی یافت و فاصله اش با تیم 
هوادار هم که یازدهم شد، فقط به 
دو امتیاز می رسید. ریز آمار پیکان 
هم چندان اسباب دلگرمی نشد و 
این تیم در 30 بازی اش فقط 7 بار 
برنده شد و در قبال آن 8 شکست 

را تحمل کرد و از 15 تساوی اش هم 
برخی بیش از حد رنگ و بوی باخت 
را داشت زیرا در برابر حریفانی به 
دست آمد که خودروسازان باید قانوناً 
آنها را می بردند. در نهایت تفاضل گل 
»منفی یک« و زدن 26 گل در قبال 
27 گل خورده، مسائلی بود که حتی 
می توانست حکم به برکناری حسینی 
بدهد اما مدیران پیکان به هر دلیلی 
از این کار امتناع ورزیدند و پای این 
مربی ماندند و حالا اوست که کار 
فراوانی باید صورت بدهد تا ثابت کند 
سزاوار شانس دوم و زندگی تازه ای 
بوده است که مدیران پیکان شامل 

حال وی کرده اند.
 

آمده ها و رفته ها
با این حال تا این لحظه حسینی نه 
خریدهایی داشته که بتوان براساس 
آن فصل بعدی را بسیار بهتر و موفق تر 

ــه  از لیگ بیست و یکم تلقی کرد و ن
توانسته است مانع خروج تعدادی 
از نیروهای بالنسبه خوبش از جمع 
نفرات پیکان شود. ورودی های 
پیکان تا این لحظه به سه اسم ختم 
می شوند که امیر شبانی، محمدعلی 
کاظمی و ساسان حسینی هستند. 
اما در میان 6 خروجی تیم شاید 
دو، سه نفری باشند که سرمربی 
سابق ذوب آهن ترجیح می داد آنها 
را حفظ کند. این 6 بازیکن عبارتند 
از: اسماعیل بابایی، پیمان رنجبری، 
سعید سحرخیزان، امیرحسین جدی، 
رضا کاخسار و محمدمهدی محبی.

 
یک نقشه راه تازه

در روزگاری که سهمیه تهران در 
لیگ برتر کمتر از هر زمانی شده و 
فقط چهار تیم پایتخت جایی بین 
16 تیم حاضر در لیگ دارند، اگرچه 

سرخابی ها با کسب هر دو مقام اول 
و دوم لیگ به بهترین شکل برای 
تهرانی ها آبروداری کرده اند، اما قطعاً 
توقعات از پیکان و هوادار هم بیش از 
چیزی است که این دو تیم در فصل 
گذشته تأمین کردند. شاید »هوادار« 
با ابقای صرف خود در لیگ برتر هم 
کارنامه قبولی گرفته باشد و ملامتی را 
نباید شامل حال خود ببیند زیرا برای 
اولین بار شرکت در لیگ را تجربه 
می کرد اما پیکان به خاطر سابقه 
بسیار طولانی ترش در فوتبال ایران 
طبعاً در شرایطی قرار دارد که اگر 
ــرای  ــازه ب ــا توجیه هایی ت ــد ی بهبود نیاب
آن فراهم نیاید، لیگ بیست و دوم 
نیز برای این تیم پردردسر و با ثمری 
اندک سپری خواهد شد. حسینی 
ابتدا باید بررسی کند و دریابد که به 
ــا کدامین شاخصه ها و  ــل و ب چه دلای
علل نتوانست به نتایجی بسیار بهتر 

از آنچه دیدیم، دست یابد و پس از 
ریشه یابی این گونه مسائل و رسیدن 
به علل و معلول هر یک از اتفاقات 
فصل، نقشه راهی را بریزد که عاری 
از ایرادات موجود باشد و در آن نقاط 
قوتی ترسیم و اجرا گردد که نتایجی 
بسیار بهتر را برای فصل جدید لیگ 

برتر موجب شود.
 

کنجکاوی عمومی
شکی نیست که حسینی قابلیت های 
این کار را دارد و می تواند مسائل را 
بدرستی مدیریت کند و به بیلان 
و آماری برسد که برای گذراندن 
فصلی بهتر به آن نیاز است. این 
کاری است که هم مدیران پیکان به 
آن چشم دارند و هم هواداران فوتبال 
کنجکاوند نتایج آن را ببینند و همین 
مسأله از نکات مهم و جذابیت های 

فصل تازه خواهد بود.

 تا این لحظه حسینی 
نه خریدهایی داشته 
که بتوان براساس آن 
فصل بعدی را بسیار 

بهتر و موفق تر از لیگ 
بیست و یکم تلقی 

کرد و نه توانسته 
است مانع خروج 

تعدادی از نیروهای 
بالنسبه خوبش از 
جمع نفرات پیکان 
شود. ورودی های 
پیکان تا این لحظه 

به سه اسم ختم 
می شوند که شبانی، 

کاظمی و ساسان 
حسینی هستند


